АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,

с.Сергеево, ул.Школьная-3,

тел.43 2 25 , факс 43 3 20

13.05.2016                                                                                                                          № 39
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении порядка официального

опубликования ежеквартальных сведений

о численности муниципальных служащих

органов местного самоуправления

муниципального образования  Сергеевское

сельское поселение, с указанием фактических

расходов на оплату их труда
В целях обеспечения прозрачности (открытости) деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение, в соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования Сергеевское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  Сергеевское сельское поселение с указанием фактических расходов на оплату их труда.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и размещению на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети Интернет по адресу: sergsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами   и  ведущего специалиста администрации.
Глава Сергеевского

О.А.Барсуков
сельского поселения

Приложение к постановлению
Администрации муниципального образования
Сергеевское сельское поселение

от 13.05.2016 № 39
ПОРЯДОК

ОФИЦИАЛЬНОГО ОПУБЛИКОВАНИЯ ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫХ СВЕДЕНИЙ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, С УКАЗАНИЕМ ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДОВ НА ОПЛАТУ ИХ ТРУДА
1. Порядок официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение с указанием фактических расходов на оплату их труда (далее - Порядок) разработан в целях обеспечения исполнения требований части 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  муниципального образования Сергеевское сельское поселение и устанавливает процедуру подготовки, представления и официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления   муниципального образования Сергеевское сельское поселение, с указанием фактических расходов на оплату их труда.

2. Ответственным за своевременное опубликование ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение с указанием фактических расходов на оплату их труда, назначить управляющего делами.
3.Ведущий специалист Администрации муниципального образования Сергеевское сельского поселения представляет сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение, с указанием фактических расходов на оплату их труда ежеквартально, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, по следующей форме:
ИНФОРМАЦИЯ

О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ С УКАЗАНИЕМ ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДОВ НА ОПЛАТУ ИХ ТРУДА
	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	По состоянию на 1 _____20_ года

	1
	Среднесписочная численность, всего
	ед.

	1.1
	В том числе муниципальных служащих органов местного самоуправления

	1.2
	Работников муниципальных учреждений

	2
	Фактические расходы на оплату их труда
	тыс. руб.

5.  Управляющий делами Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение    обеспечивает   опубликование   информации в срок до 23 числа месяца, следующего за отчетным кварталом на официальном сайте поселения: sergsp.ru в разделе Сведения о численности муниципальных служащих.

            Глава администрации

            Сергеевского сельского

            поселения                                                                        О.А.Барсуков